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Blisko 2 mln zł na nowe placówki wsparcia
dziennego dla dzieci i młodzieży!

W Gorlicach powstaną dwie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży! Na ten cel
Miasto  otrzymało  dotację  w  kwocie  1,8  mln  zł!  Dzisiaj  w  Małopolskim  Centrum
Przedsiębiorczości  burmistrz  Rafał  Kukla  odebrał  z  rąk  wicemarszałka  Łukasza  Smółki
promesę na realizację projektu.

Przypomnijmy,  że 5 lutego 2019 r.  Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdził  listę
projektów do dofinansowania w ramach Poddziałania 9.2.1 typ C - wsparcie dla tworzenia lub
/ i działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży.

Wśród 35 wybranych projektów znalazł  się wniosek złożony przez Miasto Gorlice,  który
zakłada utworzenie dwóch placówek dla dzieci  i  młodzieży -  działających przy Miejskim
Zespole Szkół nr 4 i 5.

W  ramach  projektu  zostaną  przeprowadzone  niezbędne  prace  adaptacyjne  w
pomieszczeniach  przeznaczonych  na  działalność  placówek,  a  także  zakupione  będzie
niezbędne wyposażenie i  sprzęt.  Dla uczestników projektu zaplanowano realizację zajęć
animacyjnych oraz rozwijających zainteresowania i kształtujących kompetencje kluczowe, w
tym m. in.: zajęcia językowe, efektywnego uczenia się, komputerowe, taneczne. Przewidziano
również wyjazdy: sportowe, edukacyjne i szkoleniowe, w tym kolonie letnie. W ramach oferty
placówki uczestnicy będą mogli także skorzystać z zajęć logopedycznych, psychologicznych i



socjoterapeutycznych. Udział we wszystkich działaniach będzie bezpłatny.

Wsparciem zostanie objętych min. 150 osób, w tym min. 100 dzieci i młodzieży do 18 r. życia,
zamieszkujących lub uczących się na terenie miasta Gorlice oraz min. 50 rodziców tych
dzieci.

Termin realizacji zadania obejmuje okres: kwiecień 2019 – marzec 2022.

Całkowita wartość projektu pn. „Poza Horyzont. Placówka wsparcia dziennego dla dzieci i
młodzieży  w  Gorlicach”  –  1.949.316  zł,  w  tym  otrzymane  dofinansowanie  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020
wynosi: 1.807.316 zł (92,72%).
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